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Prvenstvo Centralne Srbije II kolo zima 2010
Krusevac, 6.3.2010

1 - 6. Mart 2010 06.03.2010 - 10:00

Disciplina 1 Ženski, 200m Mešovito/I.Medley Otvoreno
06.03.2010 - 10:00 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 2:17.18 HIGL Naña TAM Beograd (SRB) 07.11.2009
Rekordi SRB - 10 2:45.77 VUKANOVIĆ Tijana VNS Zrenjanin, SRB 14.12.2002
Rekordi SRB - 12 2:33.06 VUKANOVIĆ Tijana VNS Kranj, SLO 28.11.2004
Rekordi SRB - 14 2:23.68 DRAGANOV Č Stefanija PZR Kikinda, SRB 09.02.2008
Rekordi SRB - 16 2:19.66 DRAGANOV Č Stefanija PRO Zrenjanin 14.11.2009
Bodova: FINA 2004

Rang God.r. Vreme Bodova

1. PETROVIC Andjelka 92 Valis, VA 2:22.87 733
2. CIRIC JANA 97 S.Nikola, NI 2:39.92 522
3. MILENKOVIC Andrijana 93 Jagodina, JA 2:44.09 484
4. PAVLOVIC Sara 96 Jagodina, JA 2:53.22 411
5. NOVAKOVIC Katarina 96 Rasina, KŠ 3:01.47 358
6. UDOVICIC Tamara 96 Čigota, ZL 3:06.13 331
7. DJORDJEVIC ANETA 96 S.Nikola, NI 3:07.94 322
8. CEKIC DRAGANA 94 S.Nikola, NI 3:16.54 281
9. TOMONJIC Isidora 94 Užice, UE 3:40.18 200

Nije.st. RISTIC Vesna 97 Napredak, KŠ

Disciplina 1 Devojčice, 200m Mešovito/I.Medley Omladinke
06.03.2010 - 10:00 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 2:17.18 HIGL Naña TAM Beograd (SRB) 07.11.2009
Rekordi SRB - 16 2:19.66 DRAGANOV Č Stefanija PRO Zrenjanin 14.11.2009
Bodova: FINA 2004

Rang God.r. Vreme Bodova

1. CEKIC DRAGANA 94 S.Nikola, NI 3:16.54 281
2. TOMONJIC Isidora 94 Užice, UE 3:40.18 200

Disciplina 1 Devojčice, 200m Mešovito/I.Medley Kadetkinje
06.03.2010 - 10:00 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 2:17.18 HIGL Naña TAM Beograd (SRB) 07.11.2009
Rekordi SRB - 14 2:23.68 DRAGANOV Č Stefanija PZR Kikinda, SRB 09.02.2008
Rekordi SRB - 16 2:19.66 DRAGANOV Č Stefanija PRO Zrenjanin 14.11.2009
Bodova: FINA 2004

Rang God.r. Vreme Bodova

1. CIRIC JANA 97 S.Nikola, NI 2:39.92 522
2. PAVLOVIC Sara 96 Jagodina, JA 2:53.22 411
3. NOVAKOVIC Katarina 96 Rasina, KŠ 3:01.47 358
4. UDOVICIC Tamara 96 Čigota, ZL 3:06.13 331
5. DJORDJEVIC ANETA 96 S.Nikola, NI 3:07.94 322

Nije.st. RISTIC Vesna 97 Napredak, KŠ
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Prvenstvo Centralne Srbije II kolo zima 2010
Krusevac, 6.3.2010

Disciplina 2 Muški, 200m Mešovito/I.Medley Otvoreno
06.03.2010 - 10:10 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 2:02.97 LENĐER Ivan PRO Becej (SRB) 27.02.2009
Rekordi SRB - 12 2:24.49 ĆELIĆ Nikola PZR Zrenjanin, SRB 01.12.2007
Rekordi SRB - 14 2:11.88 LENĐER Ivan MZR Zrenjanin, SRB 11.12.2004
Rekordi SRB - 16 2:04.64 TRAJKOVIĆ Nikola PRO Zrenjanin 14.11.2009
Rekordi SRB - 18 2:04.61 ŠORAK Stefan BA Kikinda (SRB) 07.02.2010
Bodova: FINA 2004

Rang God.r. Vreme Bodova

1. STANKOVIC STRAHINJA 94 S.Nikola, NI 2:23.02 523
2. STEFANOVIC Milos 91 Napredak, KŠ 2:37.32 393
3. MILICEVIC Nemanja 92 Napredak, KŠ 2:37.36 392
4. STEVANOVIC Tomislav 91 Rasina, KŠ 2:38.34 385
5. NIKOLIC Ljubomir 94 Čigota, ZL 2:43.70 349
6. DJORDJEVIC Nikola 94 Niš 2005, NI 2:44.64 343
7. JEVREMOVIC Damjan 95 Napredak, KŠ 2:45.00 340
8. DJORDJEVIC Andreja 95 Jagodina, JA 2:49.03 317
9. VUKOTIC Janko 93 Napredak, KŠ 2:58.13 271

10. STANIMIROVIC Danilo 93 Niš 2005, NI 2:58.69 268
11. PLAZINIC Djordje 93 Užice, UE 3:01.48 256
12. VUKADINOVIC Uros 94 Rasina, KŠ 3:02.49 252
13. MILOJEVIC Aleksandar 93 Napredak, KŠ 3:09.86 223

DISK RADISAVLJEVIC Marko 95 Napredak, KŠ 2:59.75
3 - Pogrešan stil plivanja

DISK JEVTIC Filip 95 Napredak, KŠ 2:59.94
2 - Pogrešan okret

DISK MARKOVIC Cedomir 95 Užice, UE 3:22.85
3 - Pogrešan stil plivanja

Nije.st. NIKOLIC ALEKSANDAR 96 S.Nikola, NI
Nije.st. RADOSAVLJEVIC Nikola 93 Kraljevo, KV

Disciplina 2 Dečaci, 200m Mešovito/I.Medley Omladinci
06.03.2010 - 10:10 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 2:02.97 LENĐER Ivan PRO Becej (SRB) 27.02.2009
Rekordi SRB - 18 2:04.61 ŠORAK Stefan BA Kikinda (SRB) 07.02.2010
Bodova: FINA 2004

Rang God.r. Vreme Bodova

1. MILICEVIC Nemanja 92 Napredak, KŠ 2:37.36 392
2. VUKOTIC Janko 93 Napredak, KŠ 2:58.13 271
3. STANIMIROVIC Danilo 93 Niš 2005, NI 2:58.69 268
4. PLAZINIC Djordje 93 Užice, UE 3:01.48 256
5. MILOJEVIC Aleksandar 93 Napredak, KŠ 3:09.86 223

Nije.st. RADOSAVLJEVIC Nikola 93 Kraljevo, KV
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Prvenstvo Centralne Srbije II kolo zima 2010
Krusevac, 6.3.2010

Disciplina 2, Muški, 200m Mešovito/I.Medley

Disciplina 2 Dečaci, 200m Mešovito/I.Medley Kadeti
06.03.2010 - 10:10 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 2:02.97 LENĐER Ivan PRO Becej (SRB) 27.02.2009
Rekordi SRB - 16 2:04.64 TRAJKOVIĆ Nikola PRO Zrenjanin 14.11.2009
Rekordi SRB - 18 2:04.61 ŠORAK Stefan BA Kikinda (SRB) 07.02.2010
Bodova: FINA 2004

Rang God.r. Vreme Bodova

1. STANKOVIC STRAHINJA 94 S.Nikola, NI 2:23.02 523
2. NIKOLIC Ljubomir 94 Čigota, ZL 2:43.70 349
3. DJORDJEVIC Nikola 94 Niš 2005, NI 2:44.64 343
4. JEVREMOVIC Damjan 95 Napredak, KŠ 2:45.00 340
5. DJORDJEVIC Andreja 95 Jagodina, JA 2:49.03 317
6. VUKADINOVIC Uros 94 Rasina, KŠ 3:02.49 252

DISK RADISAVLJEVIC Marko 95 Napredak, KŠ 2:59.75
3 - Pogrešan stil plivanja

DISK JEVTIC Filip 95 Napredak, KŠ 2:59.94
2 - Pogrešan okret

DISK MARKOVIC Cedomir 95 Užice, UE 3:22.85
3 - Pogrešan stil plivanja

Disciplina 3 Ženski, 50m Leñno/Back Otvoreno
06.03.2010 - 10:28 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 27.45 ŠTRAZMEŠTER Marica SRB Ortizia (ESP) 29.12.2009
Rekordi SRB - 10 34.38 GROZDANIĆ Maja CZBG Pančevo, SRB 28.12.1991
Rekordi SRB - 12 32.29 GROZDANIĆ Maja BBG Zrenjanin, SRB 18.12.1993
Rekordi SRB - 14 30.49 ĆOSIĆ Divna PRO Zrenjanin 15.11.2009
Rekordi SRB - 16 29.92 ĐIKANOVIĆ Danijela VNS Zrenjanin (SRB) 11.11.2005
Bodova: FINA 2004

Rang God.r. Vreme Bodova

1. DJORDJEVIC KRISTINA 96 S.Nikola, NI 34.29 501
2. MARKOVIC Sara 95 Delfin, KG 35.09 468
3. DJOKIC Danica 96 Napredak, KŠ 36.18 427
4. ZIVANOVIC Jovana 94 Niš 2005, NI 36.23 425
5. PANTOVIC Kristina 92 Kraljevo, KV 39.29 333
6. BOGICEVIC Dragana 96 Valis, VA 39.96 317
7. TOPALOVIC Ana 93 Aqva 235, JA 41.13 290
8. MISELJIC Teodora 94 Niš 2005, NI 41.40 285
9. ARSEKIC MILENIJA 97 S.Nikola, NI 43.02 254

10. PETROVIC Valentina 94 Napredak, KŠ 43.58 244
11. ANDAN Isidora 93 Kraljevo, KV 44.14 235
12. GUBERINIC TIJANA 94 S.Nikola, NI 44.26 233
13. MILOSAVLJEVIC Marija 94 Rasina, KŠ 47.32 191
14. STOJANOVIC Neda 95 Napredak, KŠ 47.56 188
15. SAVIC Jelena 95 Napredak, KŠ 48.06 182
16. VIDANOVIC Marina 95 Niš 2005, NI 50.57 156
17. PAVLOVIC Katarina 92 Kraljevo, KV 59.24 97

DISK ANDJELKOVIC Teodora 96 Napredak, KŠ 1:03.26
7 - Pogrešan ulazak u cilj

DISK RASCANIN Ana 96 Napredak, KŠ 1:07.51
2 - Pogrešan okret

Nije.st. MLADENOVIC Andjelija 97 Niš 2005, NI
Nije.st. JOVANOVIC Anastasija 96 Jagodina, JA

Odustao KOSTOVIC Jelena 96 Kraljevo, KV
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Prvenstvo Centralne Srbije II kolo zima 2010
Krusevac, 6.3.2010

Disciplina 3, Ženski, 50m Leñno/Back

Disciplina 3 Devojčice, 50m Leñno/Back Omladinke
06.03.2010 - 10:28 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 27.45 ŠTRAZMEŠTER Marica SRB Ortizia (ESP) 29.12.2009
Rekordi SRB - 16 29.92 ĐIKANOVIĆ Danijela VNS Zrenjanin (SRB) 11.11.2005
Bodova: FINA 2004

Rang God.r. Vreme Bodova

1. MARKOVIC Sara 95 Delfin, KG 35.09 468
2. ZIVANOVIC Jovana 94 Niš 2005, NI 36.23 425
3. MISELJIC Teodora 94 Niš 2005, NI 41.40 285
4. PETROVIC Valentina 94 Napredak, KŠ 43.58 244
5. GUBERINIC TIJANA 94 S.Nikola, NI 44.26 233
6. MILOSAVLJEVIC Marija 94 Rasina, KŠ 47.32 191
7. STOJANOVIC Neda 95 Napredak, KŠ 47.56 188
8. SAVIC Jelena 95 Napredak, KŠ 48.06 182
9. VIDANOVIC Marina 95 Niš 2005, NI 50.57 156

Disciplina 3 Devojčice, 50m Leñno/Back Kadetkinje
06.03.2010 - 10:28 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 27.45 ŠTRAZMEŠTER Marica SRB Ortizia (ESP) 29.12.2009
Rekordi SRB - 14 30.49 ĆOSIĆ Divna PRO Zrenjanin 15.11.2009
Rekordi SRB - 16 29.92 ĐIKANOVIĆ Danijela VNS Zrenjanin (SRB) 11.11.2005
Bodova: FINA 2004

Rang God.r. Vreme Bodova

1. DJORDJEVIC KRISTINA 96 S.Nikola, NI 34.29 501
2. DJOKIC Danica 96 Napredak, KŠ 36.18 427
3. BOGICEVIC Dragana 96 Valis, VA 39.96 317
4. ARSEKIC MILENIJA 97 S.Nikola, NI 43.02 254

DISK ANDJELKOVIC Teodora 96 Napredak, KŠ 1:03.26
7 - Pogrešan ulazak u cilj

DISK RASCANIN Ana 96 Napredak, KŠ 1:07.51
2 - Pogrešan okret

Nije.st. MLADENOVIC Andjelija 97 Niš 2005, NI
Nije.st. JOVANOVIC Anastasija 96 Jagodina, JA

Odustao KOSTOVIC Jelena 96 Kraljevo, KV

Van.Konk. MILOVANOVIC Mila 95 Aqva 235, JA 39.51 328
Van.Konk. VUKAJLOVIC Ivana 96 Crnica, PN 40.58 302

Disciplina 4 Muški, 50m Leñno/Back Otvoreno
06.03.2010 - 10:42 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 25.61 BERETIĆ Igor VNS Zagreb, CRO 20.11.2005
Rekordi SRB - 12 31.59 ĆELIĆ Nikola PZR Kikinda, SRB 14.04.2007
Rekordi SRB - 14 28.00 LENĐER Ivan MZR Zrenjanin, SRB 11.12.2004
Rekordi SRB - 16 26.68 UDICKI Miroslav KIK Zrenjanin 15.11.2009
Rekordi SRB - 18 25.94 ČAVIĆ Milorad PBG Antverpten 13.12.2001
Bodova: FINA 2004

Rang God.r. Vreme Bodova

1. IVANOVIC SAVA 90 S.Nikola, NI 28.60 571
2. ANGILOVSKI Stefan 86 Jagodina, JA 30.23 484
3. VELICKOVIC Dusan 89 Niš 2005, NI 31.20 440
4. MILOSEVIC Vuk 87 Niš 2005, NI 31.31 435
5. MILICEVIC Nikola 92 Rasina, KŠ 31.53 426
6. KOCIC Miroslav 90 Niš 2005, NI 32.54 388
7. STEFANOVIC Lazar 93 Napredak, KŠ 33.29 362
8. MIHAILOVIC Stefan 93 Napredak, KŠ 34.19 334
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Prvenstvo Centralne Srbije II kolo zima 2010
Krusevac, 6.3.2010

Disciplina 4, Muški, 50m Leñno/Back, Otvoreno

Rang God.r. Vreme Bodova

9. MILICEVIC Nebojsa 93 Rasina, KŠ 35.11 309
10. RANKOVIC Lazar 94 Valis, VA 35.35 302
11. MARKOVIC Ilija 94 Napredak, KŠ 35.72 293
12. RANDJELOVIC NEMANJA 95 S.Nikola, NI 35.91 289
13. VUKADINOVIC Uros 94 Rasina, KŠ 36.53 274
14. STANIMIROVIC Danilo 93 Niš 2005, NI 37.30 257
15. NIKOLIC NIKOLA 93 S.Nikola, NI 37.72 249
16. JOVANOVIC Jovan 94 Rasina, KŠ 40.62 199
17. ALEKSIC Danilo 94 Napredak, KŠ 45.60 141
18. MILUTINOVIC MILAN 95 S.Nikola, NI 48.53 117

DISK VUJOVIC Stevan 94 Kraljevo, KV 48.86
7 - Pogrešan ulazak u cilj

Nije.st. BOJOVIC Janko 95 Delfin, KG
Nije.st. TOJIC Aleksa 89 Jagodina, JA
Nije.st. CIRIC Lazar 95 Jagodina, JA
Nije.st. MRCIC Milos 95 Napredak, KŠ
Nije.st. MILENKOVIC Marko 90 Rasina, KŠ

Odustao KOSTIC Luka 94 Niš 2005, NI
Odustao MICIC Milan 94 Užice, UE
Odustao KONATAR Nikola 87 Napredak, KŠ

Disciplina 4 Dečaci, 50m Leñno/Back Omladinci
06.03.2010 - 10:42 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 25.61 BERETIĆ Igor VNS Zagreb, CRO 20.11.2005
Rekordi SRB - 18 25.94 ČAVIĆ Milorad PBG Antverpten 13.12.2001
Bodova: FINA 2004

Rang God.r. Vreme Bodova

1. MILICEVIC Nikola 92 Rasina, KŠ 31.53 426
2. STEFANOVIC Lazar 93 Napredak, KŠ 33.29 362
3. MIHAILOVIC Stefan 93 Napredak, KŠ 34.19 334
4. MILICEVIC Nebojsa 93 Rasina, KŠ 35.11 309
5. STANIMIROVIC Danilo 93 Niš 2005, NI 37.30 257
6. NIKOLIC NIKOLA 93 S.Nikola, NI 37.72 249

Disciplina 4 Dečaci, 50m Leñno/Back Kadeti
06.03.2010 - 10:42 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 25.61 BERETIĆ Igor VNS Zagreb, CRO 20.11.2005
Rekordi SRB - 16 26.68 UDICKI Miroslav KIK Zrenjanin 15.11.2009
Rekordi SRB - 18 25.94 ČAVIĆ Milorad PBG Antverpten 13.12.2001
Bodova: FINA 2004

Rang God.r. Vreme Bodova

1. RANKOVIC Lazar 94 Valis, VA 35.35 302
2. MARKOVIC Ilija 94 Napredak, KŠ 35.72 293
3. RANDJELOVIC NEMANJA 95 S.Nikola, NI 35.91 289
4. VUKADINOVIC Uros 94 Rasina, KŠ 36.53 274
5. JOVANOVIC Jovan 94 Rasina, KŠ 40.62 199
6. ALEKSIC Danilo 94 Napredak, KŠ 45.60 141
7. MILUTINOVIC MILAN 95 S.Nikola, NI 48.53 117

DISK VUJOVIC Stevan 94 Kraljevo, KV 48.86
7 - Pogrešan ulazak u cilj

Nije.st. CIRIC Lazar 95 Jagodina, JA
Nije.st. BOJOVIC Janko 95 Delfin, KG
Nije.st. MRCIC Milos 95 Napredak, KŠ

Odustao KOSTIC Luka 94 Niš 2005, NI
Odustao MICIC Milan 94 Užice, UE
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Prvenstvo Centralne Srbije II kolo zima 2010
Krusevac, 6.3.2010

Disciplina 4, Muški, 50m Leñno/Back

Rang God.r. Vreme Bodova

Van.Konk. LEKIC Lazar 94 Crnica, PN 29.59 516
Van.Konk. NIKOLIC Uros 96 Crnica, PN 32.58 386
Van.Konk. CANIC Veljko 95 Aqva 235, JA 34.84 316

Nije.st. MILOSAVLJEVIC Marija 94 Rasina, KŠ

Disciplina 5 Ženski, 400m Slobodno/Free Otvoreno
06.03.2010 - 10:57 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 4:13.92 OSTOJIĆ Milica BG Istanbul (TUR) 12.12.2009
Rekordi SRB - 10 5:10.30 MIJATOV Ines PZR Pančevo, SRB 21.12.1985
Rekordi SRB - 12 4:41.86 CVETKOVIĆ Anñela VNS Skopje (MKD) 28.11.2009
Rekordi SRB - 14 4:24.77 VUKANOVIĆ Tijana VNS Zrenjanin, SRB 10.11.2006
Rekordi SRB - 16 4:18.24 BASARABA Andrea PAR Rijeka (CRO) 11.12.2008
Bodova: FINA 2004

Rang God.r. Vreme Bodova

1. POREDEN Monika 95 Jagodina, JA 5:31.23 386
2. NIKOLIC Marija 95 Čigota, ZL 6:07.41 283
3. STEFANOVIC Milica 94 Napredak, KŠ 6:18.27 259
4. ANDAN Isidora 93 Kraljevo, KV 6:30.79 235
5. NESOVIC Milica 93 Aqva 235, JA 6:58.38 192
6. MIJOVIC Jelena 97 Rasina, KŠ 7:01.25 188
7. PANOVIC Jovana 97 Kraljevo, KV 7:47.75 137

Nije.st. RISTIC Vesna 97 Napredak, KŠ

Disciplina 5 Devojčice, 400m Slobodno/Free Omladinke
06.03.2010 - 10:57 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 4:13.92 OSTOJIĆ Milica BG Istanbul (TUR) 12.12.2009
Rekordi SRB - 16 4:18.24 BASARABA Andrea PAR Rijeka (CRO) 11.12.2008
Bodova: FINA 2004

Rang God.r. Vreme Bodova

1. POREDEN Monika 95 Jagodina, JA 5:31.23 386
2. NIKOLIC Marija 95 Čigota, ZL 6:07.41 283
3. STEFANOVIC Milica 94 Napredak, KŠ 6:18.27 259

Disciplina 5 Devojčice, 400m Slobodno/Free Kadetkinje
06.03.2010 - 10:57 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 4:13.92 OSTOJIĆ Milica BG Istanbul (TUR) 12.12.2009
Rekordi SRB - 14 4:24.77 VUKANOVIĆ Tijana VNS Zrenjanin, SRB 10.11.2006
Rekordi SRB - 16 4:18.24 BASARABA Andrea PAR Rijeka (CRO) 11.12.2008
Bodova: FINA 2004

Rang God.r. Vreme Bodova

1. MIJOVIC Jelena 97 Rasina, KŠ 7:01.25 188
2. PANOVIC Jovana 97 Kraljevo, KV 7:47.75 137

Nije.st. RISTIC Vesna 97 Napredak, KŠ
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Prvenstvo Centralne Srbije II kolo zima 2010
Krusevac, 6.3.2010

Disciplina 6 Muški, 400m Slobodno/Free Otvoreno
06.03.2010 - 11:15 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 3:48.89 ŠORAK Stefan BA Istanbul (TUR) 11.12.2009
Rekordi SRB - 12 4:32.38 ĆELIĆ Nikola PZR Zrenjanin, SRB 09.11.2007
Rekordi SRB - 14 4:13.92 ŠORAK Stefan BKI Zrenjanin, SRB 11.10.2006
Rekordi SRB - 16 3:53.96 ŠORAK Stefan BA Kikinda (SRB) 07.11.2008
Rekordi SRB - 18 3:48.89 ŠORAK Stefan BA Istanbul (TUR) 11.12.2009
Bodova: FINA 2004

Rang God.r. Vreme Bodova

1. GRBO Dimitrije 93 Jagodina, JA 4:37.97 490
2. DIDIC DIMITRIJE 94 S.Nikola, NI 4:39.57 482
3. AGANOVIC Bojan 94 Čigota, ZL 4:50.54 429
4. PESIC Mladen 91 Napredak, KŠ 5:24.47 308
5. PAVLOVIC Filip 92 Jagodina, JA 5:35.56 279
6. KUJUNDZIC Stefan 93 Kraljevo, KV 5:40.73 266
7. MINIC Bogdan 94 Užice, UE 5:50.65 244
8. MILANOVIC Nikola 95 Jagodina, JA 5:55.21 235
9. JOVANOVIC Nikola 94 Rasina, KŠ 6:22.37 188

10. VUKOVIC Nemanja 86 Delfin, KG 6:51.93 151
11. JOVANOVIC Miroslav 94 Rasina, KŠ 7:12.59 130
12. RADOTIC Jovan 95 Foka, KG 7:12.76 130
13. PROKIC Stefan 93 Napredak, KŠ 7:36.22 111
14. VULIC Milos 95 Kraljevo, KV 7:50.86 101

Nije.st. MARKOVIC Cedomir 95 Užice, UE
Odustao IVANOVSKI Lazar 94 Napredak, KŠ

Disciplina 6 Dečaci, 400m Slobodno/Free Omladinci
06.03.2010 - 11:15 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 3:48.89 ŠORAK Stefan BA Istanbul (TUR) 11.12.2009
Rekordi SRB - 18 3:48.89 ŠORAK Stefan BA Istanbul (TUR) 11.12.2009
Bodova: FINA 2004

Rang God.r. Vreme Bodova

1. GRBO Dimitrije 93 Jagodina, JA 4:37.97 490
2. PAVLOVIC Filip 92 Jagodina, JA 5:35.56 279
3. KUJUNDZIC Stefan 93 Kraljevo, KV 5:40.73 266
4. PROKIC Stefan 93 Napredak, KŠ 7:36.22 111

Disciplina 6 Dečaci, 400m Slobodno/Free Kadeti
06.03.2010 - 11:15 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 3:48.89 ŠORAK Stefan BA Istanbul (TUR) 11.12.2009
Rekordi SRB - 16 3:53.96 ŠORAK Stefan BA Kikinda (SRB) 07.11.2008
Rekordi SRB - 18 3:48.89 ŠORAK Stefan BA Istanbul (TUR) 11.12.2009
Bodova: FINA 2004

Rang God.r. Vreme Bodova

1. DIDIC DIMITRIJE 94 S.Nikola, NI 4:39.57 482
2. AGANOVIC Bojan 94 Čigota, ZL 4:50.54 429
3. MINIC Bogdan 94 Užice, UE 5:50.65 244
4. MILANOVIC Nikola 95 Jagodina, JA 5:55.21 235
5. JOVANOVIC Nikola 94 Rasina, KŠ 6:22.37 188
6. JOVANOVIC Miroslav 94 Rasina, KŠ 7:12.59 130
7. RADOTIC Jovan 95 Foka, KG 7:12.76 130
8. VULIC Milos 95 Kraljevo, KV 7:50.86 101

Nije.st. MARKOVIC Cedomir 95 Užice, UE
Odustao IVANOVSKI Lazar 94 Napredak, KŠ

Van.Konk. BOZINOVIC Milos 94 Crnica, PN 4:38.13 489
Van.Konk. VUCIC Nikola 94 Crnica, PN 4:49.71 433
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Prvenstvo Centralne Srbije II kolo zima 2010
Krusevac, 6.3.2010

Disciplina 7 Ženski, 100m Slobodno/Free Otvoreno
06.03.2010 - 11:42 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 53.84 NAJDANOVSKI Miroslava PZR Istanbul (TUR) 11.12.2009
Rekordi SRB - 10 1:08.57 GROZDANIĆ Maja CZBG Pačevo, SRB 28.12.1991
Rekordi SRB - 12 1:01.31 MATOVIĆ Jelena CZBG Zrenjanin, SRB 03.03.1990
Rekordi SRB - 14 58.08 VUKANOVIĆ Tijana VNS Novi Sad, SRB 10.06.2006
Rekordi SRB - 16 56.55 PETROVIĆ Anñelka VAL Rijeka (CRO) 11.12.2008
Bodova: FINA 2004

Rang God.r. Vreme Bodova

1. PETROVIC Andjelka 92 Valis, VA 57.34 781
2. GROZDANIC Jelena 93 Jagodina, JA 1:03.59 572
3. COJIC NINA 98 S.Nikola, NI 1:05.46 525
4. MILOSAVLJEVIC Ana 93 Jagodina, JA 1:06.51 500
5. MARKOVIC Sara 95 Delfin, KG 1:08.54 457
6. KOVACEVIC Ljubica 97 Delfin, KG 1:08.85 451
7. RASIC Ana 98 Jagodina, JA 1:12.17 392
8. MILOSAVLJEVIC Andjela 97 Foka, KG 1:12.71 383
9. DESPIC Kristina 96 Čigota, ZL 1:14.54 355

10. ARSEKIC MILENIJA 97 S.Nikola, NI 1:17.16 320
11. DJUKIC Katarina 96 Foka, KG 1:17.34 318
12. KNEZEVIC Jovana 97 Čigota, ZL 1:17.42 317
13. BOGICEVIC Dragana 96 Valis, VA 1:18.21 308
14. TOPALOVIC Ana 93 Aqva 235, JA 1:19.20 296
15. ESKIC Ana 96 Napredak, KŠ 1:20.25 285
16. STEFANOVIC Sanja 94 Rasina, KŠ 1:20.54 282
17. MILENKOVIC Andjela 93 Kraljevo, KV 1:20.64 281
18. MARKOVIC Nevena 97 Delfin, KG 1:33.04 183
19. TOMIC Andrijana 97 Rasina, KŠ 1:36.58 163
20. ANDJELKOVIC Teodora 96 Napredak, KŠ 1:51.11 107
21. CVETKOVIC MILIJANA 97 S.Nikola, NI 1:53.82 100

GAJIC Marija 91 Aqva 235, JA 1:53.82 100
23. RASCANIN Ana 96 Napredak, KŠ 2:00.34 84

Nije.st. STEFANOVIC Tatjana 94 Delfin, KG
Nije.st. MILOSAVLJEVIC Marija 94 Rasina, KŠ

Odustao MLADENOVIC Andjelija 97 Niš 2005, NI

Disciplina 7 Devojčice, 100m Slobodno/Free Omladinke
06.03.2010 - 11:42 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 53.84 NAJDANOVSKI Miroslava PZR Istanbul (TUR) 11.12.2009
Rekordi SRB - 16 56.55 PETROVIĆ Anñelka VAL Rijeka (CRO) 11.12.2008
Bodova: FINA 2004

Rang God.r. Vreme Bodova

1. MARKOVIC Sara 95 Delfin, KG 1:08.54 457
2. STEFANOVIC Sanja 94 Rasina, KŠ 1:20.54 282

Nije.st. STEFANOVIC Tatjana 94 Delfin, KG
Nije.st. MILOSAVLJEVIC Marija 94 Rasina, KŠ
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Prvenstvo Centralne Srbije II kolo zima 2010
Krusevac, 6.3.2010

Disciplina 7, Ženski, 100m Slobodno/Free

Disciplina 7 Devojčice, 100m Slobodno/Free Kadetkinje
06.03.2010 - 11:42 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 53.84 NAJDANOVSKI Miroslava PZR Istanbul (TUR) 11.12.2009
Rekordi SRB - 14 58.08 VUKANOVIĆ Tijana VNS Novi Sad, SRB 10.06.2006
Rekordi SRB - 16 56.55 PETROVIĆ Anñelka VAL Rijeka (CRO) 11.12.2008
Bodova: FINA 2004

Rang God.r. Vreme Bodova

1. KOVACEVIC Ljubica 97 Delfin, KG 1:08.85 451
2. MILOSAVLJEVIC Andjela 97 Foka, KG 1:12.71 383
3. DESPIC Kristina 96 Čigota, ZL 1:14.54 355
4. ARSEKIC MILENIJA 97 S.Nikola, NI 1:17.16 320
5. DJUKIC Katarina 96 Foka, KG 1:17.34 318
6. KNEZEVIC Jovana 97 Čigota, ZL 1:17.42 317
7. BOGICEVIC Dragana 96 Valis, VA 1:18.21 308
8. ESKIC Ana 96 Napredak, KŠ 1:20.25 285
9. MARKOVIC Nevena 97 Delfin, KG 1:33.04 183

10. TOMIC Andrijana 97 Rasina, KŠ 1:36.58 163
11. ANDJELKOVIC Teodora 96 Napredak, KŠ 1:51.11 107
12. CVETKOVIC MILIJANA 97 S.Nikola, NI 1:53.82 100
13. RASCANIN Ana 96 Napredak, KŠ 2:00.34 84

Odustao MLADENOVIC Andjelija 97 Niš 2005, NI

Van.Konk. VUKAJLOVIC Ivana 96 Crnica, PN 1:04.02 561
Van.Konk. RELJIC Milena 96 Crnica, PN 1:08.48 458
Van.Konk. MILOVANOVIC Mila 95 Aqva 235, JA 1:11.13 409

Disciplina 8 Muški, 100m Slobodno/Free Otvoreno
06.03.2010 - 12:00 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 47.90 ČAVIĆ Milorad PBG Debrecen, HUN 23.11.2007
Rekordi SRB - 12 57.68 ĆELIĆ Nikola PZR Zrenjanin, SRB 01.12.2007
Rekordi SRB - 14 54.04 LENĐER Ivan MZR Zrenjanin, SRB 22.05.2004
Rekordi SRB - 16 51.65 LENĐER Ivan PZR Zrenjanin, SRB 18.02.2006
Rekordi SRB - 18 49.35 ČAVIĆ Milorad PBG Antverpten 13.12.2001
Bodova: FINA 2004

Rang God.r. Vreme Bodova

1. DJORDJEVIC Aleksa 93 Jagodina, JA 55.73 592
2. STOJILKOVIC Milan 89 Niš 2005, NI 56.03 582
3. VELICKOVIC JOVAN 91 S.Nikola, NI 58.14 521
4. AGANOVIC Bojan 94 Čigota, ZL 59.69 482
5. VASILJKOVIC Dejan 92 Jagodina, JA 1:00.19 470
6. ANGILOVSKI Stefan 86 Jagodina, JA 1:00.90 454
7. BRANISAVLJEVIC Vuk 94 Užice, UE 1:01.39 443
8. ZIMONJIC Stefan 94 Valis, VA 1:01.83 433
9. RANKOVIC Lazar 94 Valis, VA 1:01.99 430

10. KOPRIVICA Petar 95 Užice, UE 1:02.09 428
11. ZIVKOVIC Nemanja 95 Valis, VA 1:02.59 418
12. HRISTOV Aleksa 93 Niš 2005, NI 1:03.02 409
13. DJORDJEVIC Nikola 94 Niš 2005, NI 1:04.47 382
14. KUJUNDZIC Stefan 93 Kraljevo, KV 1:04.83 376
15. KUSICKI SASA 96 S.Nikola, NI 1:06.30 351
16. RANDJELOVIC ALEKSANDAR 95 S.Nikola, NI 1:07.99 326
17. DJORDJEVIC MARKO 94 S.Nikola, NI 1:09.30 308
18. STEVANOVIC Aleksandar 93 Rasina, KŠ 1:10.22 296
19. MARKOVIC Stefan 93 Kraljevo, KV 1:10.96 287
20. MILOJEVIC Aleksandar 93 Napredak, KŠ 1:11.14 285
21. NIKOLIC MIROSLAV 92 Poseidon, PN 1:12.07 274
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Prvenstvo Centralne Srbije II kolo zima 2010
Krusevac, 6.3.2010

Disciplina 8, Muški, 100m Slobodno/Free, Otvoreno

Rang God.r. Vreme Bodova

22. KRSTEV Filip 94 Jagodina, JA 1:12.09 273
23. MILOJKOVIC Matija 94 Jagodina, JA 1:12.24 272
24. STANKOVIC Darko 94 Jagodina, JA 1:13.36 259
25. NIKOLIC NIKOLA 93 S.Nikola, NI 1:14.29 250
26. KOVACEVIC Rastko 95 Čigota, ZL 1:14.51 248
27. BOGOSAVLJEVIC Milos 93 Rasina, KŠ 1:14.84 244
28. MATOVIC Andrija 95 Foka, KG 1:15.21 241
29. DOICINOVIC MILOS 92 Poseidon, PN 1:15.78 235
30. VALJEVIC Aleksa 95 Napredak, KŠ 1:16.09 233
31. JOVANOVIC Jovan 94 Rasina, KŠ 1:17.21 223
32. VASILIJIC MLADEN 94 S.Nikola, NI 1:18.04 216
33. JEVTIC Strahinja 95 Čigota, ZL 1:21.42 190
34. PAVLOVIC MILAN 95 Poseidon, PN 1:22.42 183
35. MATEJIC Boris 95 Aqva 235, JA 1:22.74 181
36. RADOTIC Jovan 95 Foka, KG 1:23.10 179
37. MILUTINOVIC MILAN 95 S.Nikola, NI 1:23.11 178
38. JOVANOVIC Marko 93 Napredak, KŠ 1:24.27 171
39. IVANOVSKI Lazar 94 Napredak, KŠ 1:24.55 169
40. ALEKSIC Danilo 94 Napredak, KŠ 1:25.27 165
41. ZDRAVKOVIC Nemanja 95 Rasina, KŠ 1:28.16 150
42. RAJKOVIC Nikola 95 Napredak, KŠ 1:32.17 131
43. NESOVIC Lazar 93 Kraljevo, KV 1:34.83 120
44. BRKIC Dusan 95 Foka, KG 1:36.11 115
45. RADOJCIC Jovan 93 Napredak, KŠ 1:46.00 86

Nije.st. BOJOVIC Janko 95 Delfin, KG
Nije.st. CIRIC Lazar 95 Jagodina, JA
Nije.st. JOVANOVIC Nemanja 95 Jagodina, JA
Nije.st. MLADENOVIC Darko 84 Jagodina, JA
Nije.st. MRCIC Milos 95 Napredak, KŠ
Nije.st. MILENKOVIC Marko 90 Rasina, KŠ
Nije.st. RISTIC Nemanja 94 Napredak, KŠ
Nije.st. MIJAJLOVIC RADOS 93 Poseidon, PN

Odustao IVANOVIC SAVA 90 S.Nikola, NI

Disciplina 8 Dečaci, 100m Slobodno/Free Omladinci
06.03.2010 - 12:00 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 47.90 ČAVIĆ Milorad PBG Debrecen, HUN 23.11.2007
Rekordi SRB - 18 49.35 ČAVIĆ Milorad PBG Antverpten 13.12.2001
Bodova: FINA 2004

Rang God.r. Vreme Bodova

1. DJORDJEVIC Aleksa 93 Jagodina, JA 55.73 592
2. VASILJKOVIC Dejan 92 Jagodina, JA 1:00.19 470
3. HRISTOV Aleksa 93 Niš 2005, NI 1:03.02 409
4. KUJUNDZIC Stefan 93 Kraljevo, KV 1:04.83 376
5. STEVANOVIC Aleksandar 93 Rasina, KŠ 1:10.22 296
6. MARKOVIC Stefan 93 Kraljevo, KV 1:10.96 287
7. MILOJEVIC Aleksandar 93 Napredak, KŠ 1:11.14 285
8. NIKOLIC MIROSLAV 92 Poseidon, PN 1:12.07 274
9. NIKOLIC NIKOLA 93 S.Nikola, NI 1:14.29 250

10. BOGOSAVLJEVIC Milos 93 Rasina, KŠ 1:14.84 244
11. DOICINOVIC MILOS 92 Poseidon, PN 1:15.78 235
12. JOVANOVIC Marko 93 Napredak, KŠ 1:24.27 171
13. NESOVIC Lazar 93 Kraljevo, KV 1:34.83 120
14. RADOJCIC Jovan 93 Napredak, KŠ 1:46.00 86

Nije.st. MIJAJLOVIC RADOS 93 Poseidon, PN
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Prvenstvo Centralne Srbije II kolo zima 2010
Krusevac, 6.3.2010

Disciplina 8, Muški, 100m Slobodno/Free

Disciplina 8 Dečaci, 100m Slobodno/Free Kadeti
06.03.2010 - 12:00 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 47.90 ČAVIĆ Milorad PBG Debrecen, HUN 23.11.2007
Rekordi SRB - 16 51.65 LENĐER Ivan PZR Zrenjanin, SRB 18.02.2006
Rekordi SRB - 18 49.35 ČAVIĆ Milorad PBG Antverpten 13.12.2001
Bodova: FINA 2004

Rang God.r. Vreme Bodova

1. AGANOVIC Bojan 94 Čigota, ZL 59.69 482
2. BRANISAVLJEVIC Vuk 94 Užice, UE 1:01.39 443
3. ZIMONJIC Stefan 94 Valis, VA 1:01.83 433
4. RANKOVIC Lazar 94 Valis, VA 1:01.99 430
5. KOPRIVICA Petar 95 Užice, UE 1:02.09 428
6. ZIVKOVIC Nemanja 95 Valis, VA 1:02.59 418
7. DJORDJEVIC Nikola 94 Niš 2005, NI 1:04.47 382
8. RANDJELOVIC ALEKSANDAR 95 S.Nikola, NI 1:07.99 326
9. DJORDJEVIC MARKO 94 S.Nikola, NI 1:09.30 308

10. KRSTEV Filip 94 Jagodina, JA 1:12.09 273
11. MILOJKOVIC Matija 94 Jagodina, JA 1:12.24 272
12. STANKOVIC Darko 94 Jagodina, JA 1:13.36 259
13. KOVACEVIC Rastko 95 Čigota, ZL 1:14.51 248
14. MATOVIC Andrija 95 Foka, KG 1:15.21 241
15. VALJEVIC Aleksa 95 Napredak, KŠ 1:16.09 233
16. JOVANOVIC Jovan 94 Rasina, KŠ 1:17.21 223
17. VASILIJIC MLADEN 94 S.Nikola, NI 1:18.04 216
18. JEVTIC Strahinja 95 Čigota, ZL 1:21.42 190
19. PAVLOVIC MILAN 95 Poseidon, PN 1:22.42 183
20. MATEJIC Boris 95 Aqva 235, JA 1:22.74 181
21. RADOTIC Jovan 95 Foka, KG 1:23.10 179
22. MILUTINOVIC MILAN 95 S.Nikola, NI 1:23.11 178
23. IVANOVSKI Lazar 94 Napredak, KŠ 1:24.55 169
24. ALEKSIC Danilo 94 Napredak, KŠ 1:25.27 165
25. ZDRAVKOVIC Nemanja 95 Rasina, KŠ 1:28.16 150
26. RAJKOVIC Nikola 95 Napredak, KŠ 1:32.17 131
27. BRKIC Dusan 95 Foka, KG 1:36.11 115

Nije.st. BOJOVIC Janko 95 Delfin, KG
Nije.st. CIRIC Lazar 95 Jagodina, JA
Nije.st. JOVANOVIC Nemanja 95 Jagodina, JA
Nije.st. MRCIC Milos 95 Napredak, KŠ
Nije.st. RISTIC Nemanja 94 Napredak, KŠ

Nije.st. MILOSAVLJEVIC Marija 94 Rasina, KŠ
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Prvenstvo Centralne Srbije II kolo zima 2010
Krusevac, 6.3.2010

Disciplina 9 Ženski, 200m Delfin/Fly Otvoreno
06.03.2010 - 12:33 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 2:16.02 VUKANOVIĆ Tijana PZR Kikinda, SRB 29.02.2008
Rekordi SRB - 10 3:03.17 SILI Iboja KKI Beograd, SRB 24.12.1988
Rekordi SRB - 12 2:26.39 ILIĆ Sara NIS Beograd (SRB) 08.11.2009
Rekordi SRB - 14 2:17.27 VUKANOVIĆ Tijana VNS Zrenjanin, SRB 11.10.2006
Rekordi SRB - 16 2:16.02 VUKANOVIĆ Tijana PZR Kikinda, SRB 29.02.2008
Bodova: FINA 2004

Rang God.r. Vreme Bodova

1. ILIC Sara 97 Niš 2005, NI 2:38.82 494
2. PAVLOVIC Sara 96 Jagodina, JA 3:05.83 309
3. TEPAVCEVIC Teodora 95 Niš 2005, NI 3:23.22 236
4. PETROVIC Valentina 94 Napredak, KŠ 4:21.21 111

Nije.st. BLAGOJEVIC Tamara 94 Rasina, KŠ

Disciplina 9 Devojčice, 200m Delfin/Fly Omladinke
06.03.2010 - 12:33 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 2:16.02 VUKANOVIĆ Tijana PZR Kikinda, SRB 29.02.2008
Rekordi SRB - 16 2:16.02 VUKANOVIĆ Tijana PZR Kikinda, SRB 29.02.2008
Bodova: FINA 2004

Rang God.r. Vreme Bodova

1. TEPAVCEVIC Teodora 95 Niš 2005, NI 3:23.22 236
2. PETROVIC Valentina 94 Napredak, KŠ 4:21.21 111

Nije.st. BLAGOJEVIC Tamara 94 Rasina, KŠ

Disciplina 9 Devojčice, 200m Delfin/Fly Kadetkinje
06.03.2010 - 12:33 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 2:16.02 VUKANOVIĆ Tijana PZR Kikinda, SRB 29.02.2008
Rekordi SRB - 14 2:17.27 VUKANOVIĆ Tijana VNS Zrenjanin, SRB 11.10.2006
Rekordi SRB - 16 2:16.02 VUKANOVIĆ Tijana PZR Kikinda, SRB 29.02.2008
Bodova: FINA 2004

Rang God.r. Vreme Bodova

1. ILIC Sara 97 Niš 2005, NI 2:38.82 494
2. PAVLOVIC Sara 96 Jagodina, JA 3:05.83 309

Disciplina 10 Muški, 200m Delfin/Fly Otvoreno
06.03.2010 - 12:41 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 1:57.79 ČAVIĆ Milorad PBG Berkely 18.01.2004
Rekordi SRB - 12 2:36.36 LENĐER Ivan PZR Zrenjanin, SRB 08.11.2002
Rekordi SRB - 14 2:11.97 LENĐER Ivan MZR Zrenjanin, SRB 05.11.2004
Rekordi SRB - 16 2:05.00 LENĐER Ivan MZR Zrenjanin, SRB 19.02.2006
Rekordi SRB - 18 1:58.07 LENĐER Ivan PZR Zagreb (CRO) 22.11.2008
Bodova: FINA 2004

Rang God.r. Vreme Bodova

1. STOJANOVIC STEFAN 95 S.Nikola, NI 2:24.66 470
2. STEVANOVIC Tomislav 91 Rasina, KŠ 2:53.16 274
3. MILANOVIC Nikola 95 Jagodina, JA 3:43.30 128
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Prvenstvo Centralne Srbije II kolo zima 2010
Krusevac, 6.3.2010

Disciplina 10, Muški, 200m Delfin/Fly

Disciplina 10 Dečaci, 200m Delfin/Fly Kadeti
06.03.2010 - 12:41 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 1:57.79 ČAVIĆ Milorad PBG Berkely 18.01.2004
Rekordi SRB - 16 2:05.00 LENĐER Ivan MZR Zrenjanin, SRB 19.02.2006
Rekordi SRB - 18 1:58.07 LENĐER Ivan PZR Zagreb (CRO) 22.11.2008
Bodova: FINA 2004

Rang God.r. Vreme Bodova

1. STOJANOVIC STEFAN 95 S.Nikola, NI 2:24.66 470
2. MILANOVIC Nikola 95 Jagodina, JA 3:43.30 128

Disciplina 11 Ženski, 200m Leñno/Back Otvoreno
06.03.2010 - 12:50 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 2:09.99 ŠTRAZMEŠTER Marica SRB Castelon (ESP) 18.04.2009
Rekordi SRB - 10 2:39.11 GROZDANIĆ Maja CZBG Pančevo, SRB 28.12.1991
Rekordi SRB - 12 2:29.77 PENOVIĆ Mirjana NS2004 Zrenjanin, SRB 05.11.2004
Rekordi SRB - 14 2:22.45 ĆOSIĆ Divna PRO Zrenjanin 15.11.2009
Rekordi SRB - 16 2:13.95 BASARABA Andrea PAR Rijeka (CRO) 11.12.2008
Bodova: FINA 2004

Rang God.r. Vreme Bodova

1. MILENKOVIC Andrijana 93 Jagodina, JA 2:41.49 463
2. DJORDJEVIC KRISTINA 96 S.Nikola, NI 2:48.65 406
3. DJOKIC Danica 96 Napredak, KŠ 2:48.86 405
4. MILOSAVLJEVIC Andjela 97 Foka, KG 2:53.53 373
5. ZIVANOVIC Jovana 94 Niš 2005, NI 2:58.26 344
6. RASIC Ana 98 Jagodina, JA 2:59.76 335
7. TOMONJIC Isidora 94 Užice, UE 3:49.70 161

DISK STOJANOVIC Neda 95 Napredak, KŠ
2 - Pogrešan okret

Odustao SAVIC Jelena 95 Napredak, KŠ 3:59.27 142

Disciplina 11 Devojčice, 200m Leñno/Back Omladinke
06.03.2010 - 12:50 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 2:09.99 ŠTRAZMEŠTER Marica SRB Castelon (ESP) 18.04.2009
Rekordi SRB - 16 2:13.95 BASARABA Andrea PAR Rijeka (CRO) 11.12.2008
Bodova: FINA 2004

Rang God.r. Vreme Bodova

1. ZIVANOVIC Jovana 94 Niš 2005, NI 2:58.26 344
2. TOMONJIC Isidora 94 Užice, UE 3:49.70 161

DISK STOJANOVIC Neda 95 Napredak, KŠ
2 - Pogrešan okret

Odustao SAVIC Jelena 95 Napredak, KŠ 3:59.27 142
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Prvenstvo Centralne Srbije II kolo zima 2010
Krusevac, 6.3.2010

Disciplina 11, Ženski, 200m Leñno/Back

Disciplina 11 Devojčice, 200m Leñno/Back Kadetkinje
06.03.2010 - 12:50 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 2:09.99 ŠTRAZMEŠTER Marica SRB Castelon (ESP) 18.04.2009
Rekordi SRB - 14 2:22.45 ĆOSIĆ Divna PRO Zrenjanin 15.11.2009
Rekordi SRB - 16 2:13.95 BASARABA Andrea PAR Rijeka (CRO) 11.12.2008
Bodova: FINA 2004

Rang God.r. Vreme Bodova

1. DJORDJEVIC KRISTINA 96 S.Nikola, NI 2:48.65 406
2. DJOKIC Danica 96 Napredak, KŠ 2:48.86 405
3. MILOSAVLJEVIC Andjela 97 Foka, KG 2:53.53 373

Disciplina 12 Muški, 200m Leñno/Back Otvoreno
06.03.2010 - 13:04 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 1:57.68 BOGDANOVSKI Lazar VNS Zagreb (CRO) 23.12.2009
Rekordi SRB - 12 2:22.76 ĆELIĆ Nikola PZR Zrenjanin, SRB 10.11.2007
Rekordi SRB - 14 2:13.67 SPASOV Marko DPA Zrenjanin, SRB 11.10.2006
Rekordi SRB - 16 2:03.95 UDICKI Miroslav KIK Beograd (SRB) 07.11.2009
Rekordi SRB - 18 1:58.52 BOGDANOVSKI Lazar VNS Debrecen, HUN 13.12.2007
Bodova: FINA 2004

Rang God.r. Vreme Bodova

1. STANKOVIC STRAHINJA 94 S.Nikola, NI 2:23.10 479
2. STEFANOVIC Milos 91 Napredak, KŠ 2:29.36 421
3. BRANISAVLJEVIC Vuk 94 Užice, UE 2:39.24 347
4. STEFANOVIC Lazar 93 Napredak, KŠ 2:40.48 339
5. MIHAILOVIC Stefan 93 Napredak, KŠ 2:48.29 294
6. MARKOVIC Ilija 94 Napredak, KŠ 2:50.58 283

Nije.st. KOSTIC Luka 94 Niš 2005, NI
Nije.st. RADOSAVLJEVIC Nikola 93 Kraljevo, KV

Disciplina 12 Dečaci, 200m Leñno/Back Omladinci
06.03.2010 - 13:04 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 1:57.68 BOGDANOVSKI Lazar VNS Zagreb (CRO) 23.12.2009
Rekordi SRB - 18 1:58.52 BOGDANOVSKI Lazar VNS Debrecen, HUN 13.12.2007
Bodova: FINA 2004

Rang God.r. Vreme Bodova

1. STEFANOVIC Lazar 93 Napredak, KŠ 2:40.48 339
2. MIHAILOVIC Stefan 93 Napredak, KŠ 2:48.29 294

Nije.st. RADOSAVLJEVIC Nikola 93 Kraljevo, KV

Disciplina 12 Dečaci, 200m Leñno/Back Kadeti
06.03.2010 - 13:04 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 1:57.68 BOGDANOVSKI Lazar VNS Zagreb (CRO) 23.12.2009
Rekordi SRB - 16 2:03.95 UDICKI Miroslav KIK Beograd (SRB) 07.11.2009
Rekordi SRB - 18 1:58.52 BOGDANOVSKI Lazar VNS Debrecen, HUN 13.12.2007
Bodova: FINA 2004

Rang God.r. Vreme Bodova

1. STANKOVIC STRAHINJA 94 S.Nikola, NI 2:23.10 479
2. BRANISAVLJEVIC Vuk 94 Užice, UE 2:39.24 347
3. MARKOVIC Ilija 94 Napredak, KŠ 2:50.58 283

Nije.st. KOSTIC Luka 94 Niš 2005, NI

Van.Konk. BOZINOVIC Milos 94 Crnica, PN 2:29.61 419
Van.Konk. NIKOLIC Uros 96 Crnica, PN 2:34.16 383



Splash Meet Manager 2007, Build 6939 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla 06.03.2010 21:10 - Stranica 15

Prvenstvo Centralne Srbije II kolo zima 2010
Krusevac, 6.3.2010

Disciplina 13 Ženski, 100m Prsno/Breast Otvoreno
06.03.2010 - 13:17 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 1:06.41 HIGL Naña TAM Istanbul (TUR) 10.12.2009
Rekordi SRB - 10 1:23.59 HIGL Naña DPA Zrenjanin, SRB 13.12.1997
Rekordi SRB - 12 1:16.15 IVANOVIĆ Dragana PBG Beograd, SRB 08.12.2007
Rekordi SRB - 14 1:11.61 DRAGANOV Č Stefanija PZR Zrenjanin, SRB 17.05.2008
Rekordi SRB - 16 1:11.61 DRAGANOV Č Stefanija PZR Zrenjanin, SRB 17.05.2008
Bodova: FINA 2004

Rang God.r. Vreme Bodova

1. MISELJIC Teodora 94 Niš 2005, NI 1:28.41 406
2. VASIC Ana 96 Rasina, KŠ 1:32.24 357
3. MILADINOVIC Sara 93 Kraljevo, KV 1:32.39 355
4. UDOVICIC Tamara 96 Čigota, ZL 1:33.17 346
5. NOVAKOVIC Katarina 96 Rasina, KŠ 1:33.89 339
6. CEKIC DRAGANA 94 S.Nikola, NI 1:36.57 311
7. DJORDJEVIC ANETA 96 S.Nikola, NI 1:37.64 301
8. STEFANOVIC Sandra 97 Rasina, KŠ 1:38.91 290
9. VIDANOVIC Marina 95 Niš 2005, NI 1:44.32 247

10. KNEZEVIC Jovana 97 Čigota, ZL 1:45.53 238
11. JEREMIC Slavica 96 Čigota, ZL 1:46.61 231
12. NESOVIC Milica 93 Aqva 235, JA 1:51.40 203
13. STISOVIC Mia 96 Kraljevo, KV 1:52.32 198
14. CVETKOVIC MILIJANA 97 S.Nikola, NI 1:53.22 193
15. PANOVIC Jovana 97 Kraljevo, KV 1:54.67 186
16. ESKIC Ana 96 Napredak, KŠ 1:55.01 184
17. MARKOVIC Nevena 97 Delfin, KG 2:03.62 148

DISK GUBERINIC TIJANA 94 S.Nikola, NI 1:43.58
2 - Pogrešan okret

Nije.st. JOVANOVIC Anastasija 96 Jagodina, JA
Nije.st. STEFANOVIC Tatjana 94 Delfin, KG
Nije.st. GAJIC Marija 91 Aqva 235, JA

Disciplina 13 Devojčice, 100m Prsno/Breast Omladinke
06.03.2010 - 13:17 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 1:06.41 HIGL Naña TAM Istanbul (TUR) 10.12.2009
Rekordi SRB - 16 1:11.61 DRAGANOV Č Stefanija PZR Zrenjanin, SRB 17.05.2008
Bodova: FINA 2004

Rang God.r. Vreme Bodova

1. MISELJIC Teodora 94 Niš 2005, NI 1:28.41 406
2. CEKIC DRAGANA 94 S.Nikola, NI 1:36.57 311
3. VIDANOVIC Marina 95 Niš 2005, NI 1:44.32 247

DISK GUBERINIC TIJANA 94 S.Nikola, NI 1:43.58
2 - Pogrešan okret

Nije.st. STEFANOVIC Tatjana 94 Delfin, KG
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Prvenstvo Centralne Srbije II kolo zima 2010
Krusevac, 6.3.2010

Disciplina 13, Ženski, 100m Prsno/Breast

Disciplina 13 Devojčice, 100m Prsno/Breast Kadetkinje
06.03.2010 - 13:17 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 1:06.41 HIGL Naña TAM Istanbul (TUR) 10.12.2009
Rekordi SRB - 14 1:11.61 DRAGANOV Č Stefanija PZR Zrenjanin, SRB 17.05.2008
Rekordi SRB - 16 1:11.61 DRAGANOV Č Stefanija PZR Zrenjanin, SRB 17.05.2008
Bodova: FINA 2004

Rang God.r. Vreme Bodova

1. VASIC Ana 96 Rasina, KŠ 1:32.24 357
2. UDOVICIC Tamara 96 Čigota, ZL 1:33.17 346
3. NOVAKOVIC Katarina 96 Rasina, KŠ 1:33.89 339
4. DJORDJEVIC ANETA 96 S.Nikola, NI 1:37.64 301
5. STEFANOVIC Sandra 97 Rasina, KŠ 1:38.91 290
6. KNEZEVIC Jovana 97 Čigota, ZL 1:45.53 238
7. JEREMIC Slavica 96 Čigota, ZL 1:46.61 231
8. STISOVIC Mia 96 Kraljevo, KV 1:52.32 198
9. CVETKOVIC MILIJANA 97 S.Nikola, NI 1:53.22 193

10. PANOVIC Jovana 97 Kraljevo, KV 1:54.67 186
11. ESKIC Ana 96 Napredak, KŠ 1:55.01 184
12. MARKOVIC Nevena 97 Delfin, KG 2:03.62 148

Nije.st. JOVANOVIC Anastasija 96 Jagodina, JA

Disciplina 14 Muški, 100m Prsno/Breast Otvoreno
06.03.2010 - 13:34 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 57.65 SILAĐI Čaba PRO Istanbul (TUR) 11.12.2009
Rekordi SRB - 12 1:16.90 LAKATOŠ Kristijan NS Zrenjanin 15.11.2009
Rekordi SRB - 14 1:09.28 MILOŠEVIĆ Marko VRA Zrenjanin, SRB 16.05.2009
Rekordi SRB - 16 1:02.34 SILAĐI Caba NSNS Zrenjanin, SRB 11.11.2006
Rekordi SRB - 18 1:00.28 SILAĐI Čaba PRO Zrenjanin 07.12.2008
Bodova: FINA 2004

Rang God.r. Vreme Bodova

1. MILOSEVIC Vuk 87 Niš 2005, NI 1:12.11 526
2. ZIMONJIC Stefan 94 Valis, VA 1:14.86 470
3. KOCIC Miroslav 90 Niš 2005, NI 1:14.88 470
4. GRBO Dimitrije 93 Jagodina, JA 1:15.95 450
5. DJORDJEVIC Andreja 95 Jagodina, JA 1:18.51 407
6. DIDIC DIMITRIJE 94 S.Nikola, NI 1:18.93 401
7. RANDJELOVIC NEMANJA 95 S.Nikola, NI 1:21.93 358
8. PAVLOVIC Filip 92 Jagodina, JA 1:23.80 335
9. PESIC Mladen 91 Napredak, KŠ 1:24.72 324

10. PLAZINIC Djordje 93 Užice, UE 1:25.27 318
11. VILOTIJEVIC Goran 94 Napredak, KŠ 1:25.70 313
12. RADISAVLJEVIC Marko 95 Napredak, KŠ 1:27.11 298
13. JELIC Dimitrije 93 Kraljevo, KV 1:27.81 291
14. VALJEVIC Aleksa 95 Napredak, KŠ 1:30.00 270
15. LAZIC Stefan 93 Rasina, KŠ 1:30.26 268
16. KOPRIVICA Petar 95 Užice, UE 1:30.27 268
17. MILOJKOVIC Matija 94 Jagodina, JA 1:31.20 260
18. KRSTEV Filip 94 Jagodina, JA 1:32.34 250
19. JOVANOVIC Miroslav 94 Rasina, KŠ 1:32.51 249
20. JEVTIC Filip 95 Napredak, KŠ 1:33.09 244
21. VUJINOVIC Oliver 95 Napredak, KŠ 1:36.34 220
22. VASILIJIC MLADEN 94 S.Nikola, NI 1:37.90 210
23. PETROVIC Djordje 95 Kraljevo, KV 1:39.09 203
24. JOVANOVIC Marko 93 Napredak, KŠ 1:40.55 194
25. STEVANOVIC Nikola 93 Kraljevo, KV 1:42.68 182
26. PROKIC Stefan 93 Napredak, KŠ 1:43.58 177
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Prvenstvo Centralne Srbije II kolo zima 2010
Krusevac, 6.3.2010

Disciplina 14, Muški, 100m Prsno/Breast, Otvoreno

Rang God.r. Vreme Bodova

27. PAVLOVIC Aleksandar 95 Kraljevo, KV 1:45.07 170
28. BRKIC Dusan 95 Foka, KG 1:45.79 167
29. NESOVIC Lazar 93 Kraljevo, KV 1:46.18 165
30. VUJOVIC Stevan 94 Kraljevo, KV 1:56.19 126
31. RAJKOVIC Nikola 95 Napredak, KŠ 1:59.82 115

DISK VUKOTIC Janko 93 Napredak, KŠ 1:26.80
2 - Pogrešan okret

DISK RADOJCIC Jovan 93 Napredak, KŠ 2:03.57
7 - Pogrešan ulazak u cilj

Nije.st. JOVANOVIC Nemanja 95 Jagodina, JA
Nije.st. KOVACIC NEMANJA 92 S.Nikola, NI
Nije.st. STANKOVIC Milen 90 Rasina, KŠ
Nije.st. MICIC Milan 94 Užice, UE
Nije.st. RISTIC Nemanja 94 Napredak, KŠ

Disciplina 14 Dečaci, 100m Prsno/Breast Omladinci
06.03.2010 - 13:34 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 57.65 SILAĐI Čaba PRO Istanbul (TUR) 11.12.2009
Rekordi SRB - 18 1:00.28 SILAĐI Čaba PRO Zrenjanin 07.12.2008
Bodova: FINA 2004

Rang God.r. Vreme Bodova

1. GRBO Dimitrije 93 Jagodina, JA 1:15.95 450
2. PAVLOVIC Filip 92 Jagodina, JA 1:23.80 335
3. PLAZINIC Djordje 93 Užice, UE 1:25.27 318
4. JELIC Dimitrije 93 Kraljevo, KV 1:27.81 291
5. LAZIC Stefan 93 Rasina, KŠ 1:30.26 268
6. JOVANOVIC Marko 93 Napredak, KŠ 1:40.55 194
7. STEVANOVIC Nikola 93 Kraljevo, KV 1:42.68 182
8. PROKIC Stefan 93 Napredak, KŠ 1:43.58 177
9. NESOVIC Lazar 93 Kraljevo, KV 1:46.18 165

DISK VUKOTIC Janko 93 Napredak, KŠ 1:26.80
2 - Pogrešan okret

DISK RADOJCIC Jovan 93 Napredak, KŠ 2:03.57
7 - Pogrešan ulazak u cilj

Nije.st. KOVACIC NEMANJA 92 S.Nikola, NI

Disciplina 14 Dečaci, 100m Prsno/Breast Kadeti
06.03.2010 - 13:34 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 57.65 SILAĐI Čaba PRO Istanbul (TUR) 11.12.2009
Rekordi SRB - 16 1:02.34 SILAĐI Caba NSNS Zrenjanin, SRB 11.11.2006
Rekordi SRB - 18 1:00.28 SILAĐI Čaba PRO Zrenjanin 07.12.2008
Bodova: FINA 2004

Rang God.r. Vreme Bodova

1. ZIMONJIC Stefan 94 Valis, VA 1:14.86 470
2. DJORDJEVIC Andreja 95 Jagodina, JA 1:18.51 407
3. DIDIC DIMITRIJE 94 S.Nikola, NI 1:18.93 401
4. RANDJELOVIC NEMANJA 95 S.Nikola, NI 1:21.93 358
5. VILOTIJEVIC Goran 94 Napredak, KŠ 1:25.70 313
6. RADISAVLJEVIC Marko 95 Napredak, KŠ 1:27.11 298
7. VALJEVIC Aleksa 95 Napredak, KŠ 1:30.00 270
8. KOPRIVICA Petar 95 Užice, UE 1:30.27 268
9. MILOJKOVIC Matija 94 Jagodina, JA 1:31.20 260

10. KRSTEV Filip 94 Jagodina, JA 1:32.34 250
11. JOVANOVIC Miroslav 94 Rasina, KŠ 1:32.51 249
12. JEVTIC Filip 95 Napredak, KŠ 1:33.09 244
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Prvenstvo Centralne Srbije II kolo zima 2010
Krusevac, 6.3.2010

Disciplina 14, Dečaci, 100m Prsno/Breast, Kadeti

Rang God.r. Vreme Bodova

13. VUJINOVIC Oliver 95 Napredak, KŠ 1:36.34 220
14. VASILIJIC MLADEN 94 S.Nikola, NI 1:37.90 210
15. PETROVIC Djordje 95 Kraljevo, KV 1:39.09 203
16. PAVLOVIC Aleksandar 95 Kraljevo, KV 1:45.07 170
17. BRKIC Dusan 95 Foka, KG 1:45.79 167
18. VUJOVIC Stevan 94 Kraljevo, KV 1:56.19 126
19. RAJKOVIC Nikola 95 Napredak, KŠ 1:59.82 115

Nije.st. JOVANOVIC Nemanja 95 Jagodina, JA
Nije.st. MICIC Milan 94 Užice, UE
Nije.st. RISTIC Nemanja 94 Napredak, KŠ

Van.Konk. LEKIC Lazar 94 Crnica, PN 1:10.67 559

Disciplina 15 Ženski, 50m Delfin/Fly Otvoreno
06.03.2010 - 14:00 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 27.08 ĐIKANOVIĆ Danijela VOJ Zrenjanin (SRB) 06.12.2008
Rekordi SRB - 10 34.26 KATATIĆ Ida VVR Zrenjanin (SRB) 25.12.1993
Rekordi SRB - 12 30.43 VUKANOVIĆ Tijana VNS Zrenjanin, SRB 11.12.2004
Rekordi SRB - 14 29.53 VUKANOVIĆ Tijana VNS Novi Sad, SRB 04.03.2006
Rekordi SRB - 16 28.62 VUKANOVIĆ Tijana PZR Zrenjanin, SRB 10.11.2007
Bodova: FINA 2004

Rang God.r. Vreme Bodova

1. COJIC NINA 98 S.Nikola, NI 30.99 591
2. GROZDANIC Jelena 93 Jagodina, JA 31.28 574
3. CIRIC JANA 97 S.Nikola, NI 32.13 530
4. MILOSAVLJEVIC Ana 93 Jagodina, JA 32.98 490
5. PANTOVIC Kristina 92 Kraljevo, KV 35.10 406
6. POREDEN Monika 95 Jagodina, JA 36.02 376
7. TEPAVCEVIC Teodora 95 Niš 2005, NI 36.06 375
8. STEFANOVIC Sanja 94 Rasina, KŠ 38.26 314
9. DESPIC Kristina 96 Čigota, ZL 39.60 283

10. DJUKIC Katarina 96 Foka, KG 41.50 246
11. MIJOVIC Jelena 97 Rasina, KŠ 41.92 239

Nije.st. STEFANOVIC Sandra 97 Rasina, KŠ
Nije.st. MILADINOVIC Sara 93 Kraljevo, KV
Nije.st. BLAGOJEVIC Tamara 94 Rasina, KŠ

Disciplina 15 Devojčice, 50m Delfin/Fly Omladinke
06.03.2010 - 14:00 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 27.08 ĐIKANOVIĆ Danijela VOJ Zrenjanin (SRB) 06.12.2008
Rekordi SRB - 16 28.62 VUKANOVIĆ Tijana PZR Zrenjanin, SRB 10.11.2007
Bodova: FINA 2004

Rang God.r. Vreme Bodova

1. POREDEN Monika 95 Jagodina, JA 36.02 376
2. TEPAVCEVIC Teodora 95 Niš 2005, NI 36.06 375
3. STEFANOVIC Sanja 94 Rasina, KŠ 38.26 314

Nije.st. BLAGOJEVIC Tamara 94 Rasina, KŠ
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Prvenstvo Centralne Srbije II kolo zima 2010
Krusevac, 6.3.2010

Disciplina 15, Ženski, 50m Delfin/Fly

Disciplina 15 Devojčice, 50m Delfin/Fly Kadetkinje
06.03.2010 - 14:00 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 27.08 ĐIKANOVIĆ Danijela VOJ Zrenjanin (SRB) 06.12.2008
Rekordi SRB - 14 29.53 VUKANOVIĆ Tijana VNS Novi Sad, SRB 04.03.2006
Rekordi SRB - 16 28.62 VUKANOVIĆ Tijana PZR Zrenjanin, SRB 10.11.2007
Bodova: FINA 2004

Rang God.r. Vreme Bodova

1. CIRIC JANA 97 S.Nikola, NI 32.13 530
2. DESPIC Kristina 96 Čigota, ZL 39.60 283
3. DJUKIC Katarina 96 Foka, KG 41.50 246
4. MIJOVIC Jelena 97 Rasina, KŠ 41.92 239

Nije.st. STEFANOVIC Sandra 97 Rasina, KŠ

Van.Konk. RELJIC Milena 96 Crnica, PN 36.45 363

Disciplina 16 Muški, 50m Delfin/Fly Otvoreno
06.03.2010 - 14:11 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 22.36 ČAVIĆ Milorad PAR Rijeka (CRO) 11.12.2008
Rekordi SRB - 12 29.83 ĆELIĆ Nikola PZR Zrenjanin, SRB 01.12.2007
Rekordi SRB - 14 25.57 LENĐER Ivan MZR Zrenjanin, SRB 11.12.2004
Rekordi SRB - 16 25.06 LENĐER Ivan MZR Zrenjanin, SRB 02.12.2006
Rekordi SRB - 18 23.32 LENĐER Ivan PRO Rijeka (CRO) 11.12.2008
Bodova: FINA 2004

Rang God.r. Vreme Bodova

1. VELICKOVIC JOVAN 91 S.Nikola, NI 27.63 573
2. VASILJKOVIC Dejan 92 Jagodina, JA 27.72 568
3. STOJILKOVIC Milan 89 Niš 2005, NI 27.84 560
4. DJORDJEVIC Aleksa 93 Jagodina, JA 28.71 511
5. MILICEVIC Nikola 92 Rasina, KŠ 29.17 487
6. STOJANOVIC STEFAN 95 S.Nikola, NI 29.48 472
7. MILICEVIC Nemanja 92 Napredak, KŠ 29.56 468
8. VELICKOVIC Dusan 89 Niš 2005, NI 29.77 458
9. NIKOLIC Ljubomir 94 Čigota, ZL 30.86 411

10. JEVREMOVIC Damjan 95 Napredak, KŠ 31.04 404
11. HRISTOV Aleksa 93 Niš 2005, NI 31.08 403
12. KUSICKI SASA 96 S.Nikola, NI 31.54 385
13. RANDJELOVIC ALEKSANDAR 95 S.Nikola, NI 34.17 303
14. JOVANOVIC Nikola 94 Rasina, KŠ 34.79 287
15. MILICEVIC Nebojsa 93 Rasina, KŠ 34.80 287
16. DJORDJEVIC MARKO 94 S.Nikola, NI 34.83 286
17. MINIC Bogdan 94 Užice, UE 35.67 266
18. VILOTIJEVIC Goran 94 Napredak, KŠ 35.74 265
19. NIKOLIC MIROSLAV 92 Poseidon, PN 35.78 264
20. BOGOSAVLJEVIC Milos 93 Rasina, KŠ 35.88 262
21. MATOVIC Andrija 95 Foka, KG 36.12 257
22. VUJINOVIC Oliver 95 Napredak, KŠ 38.26 216
23. STANKOVIC Darko 94 Jagodina, JA 39.74 193
24. DOICINOVIC MILOS 92 Poseidon, PN 41.37 171
25. ZDRAVKOVIC Nemanja 95 Rasina, KŠ 41.58 168
26. PAVLOVIC MILAN 95 Poseidon, PN 43.08 151
27. PAVLOVIC Aleksandar 95 Kraljevo, KV 43.26 149
28. PETROVIC Djordje 95 Kraljevo, KV 45.27 130

DISK ZIVKOVIC Nemanja 95 Valis, VA 30.87
4 - Nesportsko ponašanje

DISK VULIC Milos 95 Kraljevo, KV 51.68
1 - Raniji ili neispravan start
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Prvenstvo Centralne Srbije II kolo zima 2010
Krusevac, 6.3.2010

Disciplina 16, Muški, 50m Delfin/Fly, Otvoreno

Rang God.r. Vreme Bodova

Nije.st. MATEJIC Boris 95 Aqva 235, JA
Nije.st. KOVACEVIC Rastko 95 Čigota, ZL
Nije.st. JEVTIC Strahinja 95 Čigota, ZL
Nije.st. KONATAR Nikola 87 Napredak, KŠ
Nije.st. NIKOLIC ALEKSANDAR 96 S.Nikola, NI
Nije.st. KOVACIC NEMANJA 92 S.Nikola, NI
Nije.st. STEVANOVIC Aleksandar 93 Rasina, KŠ

Disciplina 16 Dečaci, 50m Delfin/Fly Omladinci
06.03.2010 - 14:11 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 22.36 ČAVIĆ Milorad PAR Rijeka (CRO) 11.12.2008
Rekordi SRB - 18 23.32 LENĐER Ivan PRO Rijeka (CRO) 11.12.2008
Bodova: FINA 2004

Rang God.r. Vreme Bodova

1. VASILJKOVIC Dejan 92 Jagodina, JA 27.72 568
2. DJORDJEVIC Aleksa 93 Jagodina, JA 28.71 511
3. MILICEVIC Nikola 92 Rasina, KŠ 29.17 487
4. MILICEVIC Nemanja 92 Napredak, KŠ 29.56 468
5. HRISTOV Aleksa 93 Niš 2005, NI 31.08 403
6. MILICEVIC Nebojsa 93 Rasina, KŠ 34.80 287
7. NIKOLIC MIROSLAV 92 Poseidon, PN 35.78 264
8. BOGOSAVLJEVIC Milos 93 Rasina, KŠ 35.88 262
9. DOICINOVIC MILOS 92 Poseidon, PN 41.37 171

Nije.st. KOVACIC NEMANJA 92 S.Nikola, NI
Nije.st. STEVANOVIC Aleksandar 93 Rasina, KŠ

Disciplina 16 Dečaci, 50m Delfin/Fly Kadeti
06.03.2010 - 14:11 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 22.36 ČAVIĆ Milorad PAR Rijeka (CRO) 11.12.2008
Rekordi SRB - 16 25.06 LENĐER Ivan MZR Zrenjanin, SRB 02.12.2006
Rekordi SRB - 18 23.32 LENĐER Ivan PRO Rijeka (CRO) 11.12.2008
Bodova: FINA 2004

Rang God.r. Vreme Bodova

1. STOJANOVIC STEFAN 95 S.Nikola, NI 29.48 472
2. NIKOLIC Ljubomir 94 Čigota, ZL 30.86 411
3. JEVREMOVIC Damjan 95 Napredak, KŠ 31.04 404
4. RANDJELOVIC ALEKSANDAR 95 S.Nikola, NI 34.17 303
5. JOVANOVIC Nikola 94 Rasina, KŠ 34.79 287
6. DJORDJEVIC MARKO 94 S.Nikola, NI 34.83 286
7. MINIC Bogdan 94 Užice, UE 35.67 266
8. VILOTIJEVIC Goran 94 Napredak, KŠ 35.74 265
9. MATOVIC Andrija 95 Foka, KG 36.12 257

10. VUJINOVIC Oliver 95 Napredak, KŠ 38.26 216
11. STANKOVIC Darko 94 Jagodina, JA 39.74 193
12. ZDRAVKOVIC Nemanja 95 Rasina, KŠ 41.58 168
13. PAVLOVIC MILAN 95 Poseidon, PN 43.08 151
14. PAVLOVIC Aleksandar 95 Kraljevo, KV 43.26 149
15. PETROVIC Djordje 95 Kraljevo, KV 45.27 130

DISK ZIVKOVIC Nemanja 95 Valis, VA 30.87
4 - Nesportsko ponašanje

DISK VULIC Milos 95 Kraljevo, KV 51.68
1 - Raniji ili neispravan start

Nije.st. KOVACEVIC Rastko 95 Čigota, ZL
Nije.st. JEVTIC Strahinja 95 Čigota, ZL
Nije.st. MATEJIC Boris 95 Aqva 235, JA
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Prvenstvo Centralne Srbije II kolo zima 2010
Krusevac, 6.3.2010

Disciplina 16, Muški, 50m Delfin/Fly

Rang God.r. Vreme Bodova

Van.Konk. VUCIC Nikola 94 Crnica, PN 31.59 383
Van.Konk. CANIC Veljko 95 Aqva 235, JA 32.02 368

Disciplina 17 Ženski, 800m Slobodno/Free Otvoreno
06.03.2010 - 14:31 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 8:58.86 VUKANOVIĆ Tijana PRO Becej (SRB) 27.02.2009
Rekordi SRB - 10 10:53.30 MIJATOV Ines PZR Pančevo, SRB 21.12.1985
Rekordi SRB - 12 9:53.11 MIJATOVIC Ines PZR Zrenjanin, SRB 21.12.1986
Rekordi SRB - 14 9:20.39 VUKANOVIĆ Tijana VNS Kranj, SLO 25.11.2006
Rekordi SRB - 16 9:10.42 OSTOJIĆ Milica BBG Zrenjanin, SRB 10.11.2007
Bodova: FINA 2004

Rang God.r. Vreme Bodova

1. ILIC Sara 97 Niš 2005, NI 10:07.29 546
2. KOVACEVIC Ljubica 97 Delfin, KG 10:49.60 446
3. NIKOLIC Marija 95 Čigota, ZL 12:29.73 290

Nije.st. STEFANOVIC Milica 94 Napredak, KŠ
Odustao VASIC Ana 96 Rasina, KŠ

Disciplina 17 Devojčice, 800m Slobodno/Free Omladinke
06.03.2010 - 14:31 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 8:58.86 VUKANOVIĆ Tijana PRO Becej (SRB) 27.02.2009
Rekordi SRB - 16 9:10.42 OSTOJIĆ Milica BBG Zrenjanin, SRB 10.11.2007
Bodova: FINA 2004

Rang God.r. Vreme Bodova

1. NIKOLIC Marija 95 Čigota, ZL 12:29.73 290
Nije.st. STEFANOVIC Milica 94 Napredak, KŠ

Disciplina 17 Devojčice, 800m Slobodno/Free Kadetkinje
06.03.2010 - 14:31 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 8:58.86 VUKANOVIĆ Tijana PRO Becej (SRB) 27.02.2009
Rekordi SRB - 14 9:20.39 VUKANOVIĆ Tijana VNS Kranj, SLO 25.11.2006
Rekordi SRB - 16 9:10.42 OSTOJIĆ Milica BBG Zrenjanin, SRB 10.11.2007
Bodova: FINA 2004

Rang God.r. Vreme Bodova

1. ILIC Sara 97 Niš 2005, NI 10:07.29 546
2. KOVACEVIC Ljubica 97 Delfin, KG 10:49.60 446

Odustao VASIC Ana 96 Rasina, KŠ
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Disciplina 18 Muški, 4 x 100m Mešovito/I.Medley Otvoreno
06.03.2010 - 14:49 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 3:42.04 Proleter, Zrenjanin (Vulešević I, Silañi Č, Lenñer I, Paskaš V)PRO Becej (SRB) 01.03.2009
Rekordi SRB - 12 4:50.89 Proleter, ZR PRO Zrenjanin, SRB 11.12.2004
Rekordi SRB - 14 4:24.96 Proleter, ZR PRO Zrenjanin, SRB 01.11.2004
Rekordi SRB - 16 4:07.87 Novi Sad, NS (Udicki M, Perišić, Udicki D, Fratrić)NS Becej (SRB) 28.02.2009
Rekordi SRB - 18 4:04.15 Vojvodina, NS BAH Novi Sad, SRB 04.03.2007
Bodova: FINA 2004

Rang Vreme Bodova

1. apsolutna Niš 2005, NI 4:29.52 467
VELICKOVIC Dusan, MILOSEVIC Vuk, STOJILKOVIC Milan, KOCIC Miroslav

2. apsolutno Napredak, KŠ 5:14.13 295
JEVTIC Filip, PESIC Mladen, STEFANOVIC Milos, MILOJEVIC Aleksandar

3. apsolutna Rasina, KŠ 5:14.73 293
VUKADINOVIC Uros, JOVANOVIC Miroslav, STEVANOVIC Tomislav, JOVANOVIC Nikola

Nije.st. apsolutna S.Nikola, NI
IVANOVIC SAVA, NIKOLIC NIKOLA, VELICKOVIC JOVAN, KUSICKI SASA

Disciplina 18 Dečaci, 4 x 100m Mešovito/I.Medley Omladinci
06.03.2010 - 14:49 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 3:42.04 Proleter, Zrenjanin (Vulešević I, Silañi Č, Lenñer I, Paskaš V)PRO Becej (SRB) 01.03.2009
Rekordi SRB - 18 4:04.15 Vojvodina, NS BAH Novi Sad, SRB 04.03.2007
Bodova: FINA 2004

Rang Vreme Bodova

1. juniori Jagodina, JA 4:36.29 433
PAVLOVIC Filip, GRBO Dimitrije, VASILJKOVIC Dejan, DJORDJEVIC Aleksa

2. juniori Napredak, KŠ 4:53.04 363
MIHAILOVIC Stefan, VUKOTIC Janko, MILICEVIC Nemanja, STEFANOVIC Lazar

3. juniori Rasina, KŠ 5:08.38 312
MILICEVIC Nebojsa, LAZIC Stefan, MILICEVIC Nikola, STEVANOVIC Aleksandar

4. juniori Kraljevo, KV 5:55.65 203
NESOVIC Lazar, JELIC Dimitrije, KUJUNDZIC Stefan, MARKOVIC Stefan

Disciplina 18 Dečaci, 4 x 100m Mešovito/I.Medley Kadeti
06.03.2010 - 14:49 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 3:42.04 Proleter, Zrenjanin (Vulešević I, Silañi Č, Lenñer I, Paskaš V)PRO Becej (SRB) 01.03.2009
Rekordi SRB - 16 4:07.87 Novi Sad, NS (Udicki M, Perišić, Udicki D, Fratrić)NS Becej (SRB) 28.02.2009
Rekordi SRB - 18 4:04.15 Vojvodina, NS BAH Novi Sad, SRB 04.03.2007
Bodova: FINA 2004

Rang Vreme Bodova

1. kadeti 1 S.Nikola, NI 4:40.26 415
STANKOVIC STRAHINJA, RANDJELOVIC NEMANJA, STOJANOVIC STEFAN, DIDIC DIMITRIJE

2. kadeti Napredak, KŠ 5:14.32 294
MARKOVIC Ilija, VILOTIJEVIC Goran, JEVREMOVIC Damjan, RADISAVLJEVIC Marko

3. kadeti Užice, UE 5:22.89 271
BRANISAVLJEVIC Vuk, KOPRIVICA Petar, MARKOVIC Cedomir, MINIC Bogdan

4. kadeti Jagodina, JA 5:28.12 259
MILOJKOVIC Matija, STANKOVIC Darko, KRSTEV Filip, DJORDJEVIC Andreja

DISK kadeti Čigota, ZL 5:24.68
5 - Pogrešna izmena/ranija izmena štafete
AGANOVIC Bojan, JEVTIC Strahinja, NIKOLIC Ljubomir, KOVACEVIC Rastko

DISK kadeti 2 S.Nikola, NI 5:56.90
5 - Pogrešna izmena/ranija izmena štafete
RANDJELOVIC ALEKSANDAR, MILUTINOVIC MILAN, DJORDJEVIC MARKO, VASILIJIC MLADEN
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Disciplina 18, Dečaci, 4 x 100m Mešovito/I.Medley, Kadeti

Rang Vreme Bodova

DISK kadeti Kraljevo, KV 6:59.39
7 - Pogrešan ulazak u cilj, Ulazak u cilj, leñno
VUJOVIC Stevan, PETROVIC Djordje, PAVLOVIC Aleksandar, VULIC Milos

Disciplina 19 Ženski, 4 x 100m Mešovito/I.Medley Otvoreno
06.03.2010 - 15:10 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 4:20.74 Proleter, ZR (Draganov K, Draganov S, Vukanović T, Najdanovski M)PRO Becej (SRB) 01.03.2009
Rekordi SRB - 10 5:03.26 Vojvodina, NS (Stepanov S 91, Bratić M 91, Penović M 92, Vukanović T 92)VOJ ? 28.12.2001
Rekordi SRB - 12 5:03.26 Vojvodina, NS (Stepanov S 91, Bratić M 91, Penović M 92, Vukanović T 92)VOJ Novi Sad, SRB 28.12.2001
Rekordi SRB - 14 4:41.30 Vojvodina, NS (Tešić I 91, Volić K 91, Vukanović T 92, Stepanov S 91)VOJ Novi Sad, SRB 26.03.2005
Rekordi SRB - 16 4:39.04 Vojvodina, NS (Tešić I 91, Marjanović J 91, Vukanović T 92, Stepanov S 91))VOJ Novi Sad, SRB 04.03.2007
Bodova: FINA 2004

Rang Vreme Bodova

1. apsolutna Jagodina, JA 5:16.83 423
MILOSAVLJEVIC Ana, GROZDANIC Jelena, PAVLOVIC Sara, MILENKOVIC Andrijana

2. apsolutna S.Nikola, NI 6:06.13 274
GUBERINIC TIJANA, CEKIC DRAGANA, COJIC NINA, CVETKOVIC MILIJANA

Nije.st. apsolutna Kraljevo, KV
ANDAN Isidora, MILADINOVIC Sara, PANTOVIC Kristina, MILENKOVIC Andjela

Disciplina 19 Devojčice, 4 x 100m Mešovito/I.Medley Omladinke
06.03.2010 - 15:10 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 4:20.74 Proleter, ZR (Draganov K, Draganov S, Vukanović T, Najdanovski M)PRO Becej (SRB) 01.03.2009
Rekordi SRB - 16 4:39.04 Vojvodina, NS (Tešić I 91, Marjanović J 91, Vukanović T 92, Stepanov S 91))VOJ Novi Sad, SRB 04.03.2007
Bodova: FINA 2004

Rang Vreme Bodova

1. juniori Niš 2005, NI 5:44.16 330
ZIVANOVIC Jovana, MISELJIC Teodora, TEPAVCEVIC Teodora, VIDANOVIC Marina

2. juniori Napredak, KŠ 7:15.99 162
STOJANOVIC Neda, SAVIC Jelena, PETROVIC Valentina, STEFANOVIC Milica

Disciplina 19 Devojčice, 4 x 100m Mešovito/I.Medley Kadetkinje
06.03.2010 - 15:10 Rezultati
Rekordi SRB Otvoreno 4:20.74 Proleter, ZR (Draganov K, Draganov S, Vukanović T, Najdanovski M)PRO Becej (SRB) 01.03.2009
Rekordi SRB - 14 4:41.30 Vojvodina, NS (Tešić I 91, Volić K 91, Vukanović T 92, Stepanov S 91)VOJ Novi Sad, SRB 26.03.2005
Rekordi SRB - 16 4:39.04 Vojvodina, NS (Tešić I 91, Marjanović J 91, Vukanović T 92, Stepanov S 91))VOJ Novi Sad, SRB 04.03.2007
Bodova: FINA 2004

Rang Vreme Bodova

1. kadeti S.Nikola, NI 5:27.75 382
DJORDJEVIC KRISTINA, DJORDJEVIC ANETA, CIRIC JANA, ARSEKIC MILENIJA

2. kadeti Čigota, ZL 6:21.12 243
KNEZEVIC Jovana, JEREMIC Slavica, DESPIC Kristina, UDOVICIC Tamara

3. kadeti Napredak, KŠ 7:41.57 137
RASCANIN Ana, ESKIC Ana, DJOKIC Danica, ANDJELKOVIC Teodora

Nije.st. kadeti Rasina, KŠ
NOVAKOVIC Katarina, STEFANOVIC Sandra, MIJOVIC Jelena, VASIC Ana


